DEVE  SER  APRESENTADA  À  CONTRATANTE
COM  OS  MATERIAIS  E  CORES  APROVADAS
PELA MESMA.

UNIDADE 1.500,00 19,5000 29.250,0000

MARCA: GRAFICA
FABRICANTE: GRAFICA
MODELO/VERSÃO: 2025/2026

Valor total da proposta: 29.250,0000

O valor total dessa proposta é de R$29.250,0000 (vinte e nove mil e duzentos e cinqüenta reais).

Ao Órgão 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE JANEIRO. Pregão Eletrônico N° 900052025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Banco : SANTANDER   Agencia : 2190  Conta :